


https://www.pasiula.lt/pid-769497/miele-h-7264-b-edstclst-orkaite.html

✔  “Drėgnasis kepimas”
✔  “Miele@home”
✔  “SoftOpen” ir “SoftClose”- durelės
švelniai atsidaro ir užsidaro
✔  "PerfectClean"
✔  “DirectSensor S” - Ekranas su jutikliniu
valdymu
✔  “MultiLingua” - daugiakalbė

MIELE H 7264 B EDST/CLST Orkaitė
Spalva: nerūdijančio plieno
Energijos klasė: A+
Funkcijų kiekis: 11
Talpa: 76 litrai
 
Mažiau pirštų antspaudų ir lengvas plovimas – "CleanSteel"
paviršius.
Tekstinis ekranas su jutikliniu valdymu – “DirectSensor S”.
Tiesioginė parinktis ir 1 eilutės aiškus tekstinis ekranėlis:
jutikliniais mygtukais galima tiesiogiai pasirinkti norimą
veikimo režimą. Visas kitas parinktis ir nustatymus galėsite
pasirinkti vienos eilutės tekstiniame ekranėlyje.
Greitasis pakaitinimas - “Booster” funkcija.
Kepimo režimai: Atitirpinimas, Automatinės programos,
Kepimo automatika, Keptuvas, Papildoma karšto oro
funkcija, Intensyvusis kepimas, Drėgnas kepimas, Drėgnasis
kepimas su papildomu karštuoju oru, Viršutinis / apatinis
kaitinimas, Apatinis kaitinimas, Keptuvas su ventiliatoriumi.
“SoftClose” - durelės švelniai atsidaro ir užsidaro  – iki pat
galo.
"MultiLingua" - ekrane galite nustatyti įvairias kalbas, todėl
puikiai suprasite visą informaciją.
Laiko ekranėlis - nustatykite kepimo pradžios ir pabaigos
laiką bei trukmę arba laikmačio indikatorių.
Paros laiko sinchronizatorius - reikia nustatyti tik vieną
kartą: visų į tinklą sujungtų “Miele” prietaisų laikrodžiai yra
sinchronizuoti.
Laikmatis - galima nustatyti kepimo pradžios ir pabaigos
laiką bei trukmę arba laikmačio indikatorių.
Programuojamas kepimo pradžios laikas.
Programuojamas kepimo pabaigos laikas.
Kepimo garuose laiko programavimas.
Esamos temperatūros rodmuo.
Nustatytosios temperatūros indikatorius.
Garsinis signalas, pasiekus nustatytąją temperatūrą.
Rekomenduojama temperatūra.
Individualūs nustatymai - galima individualiai keisti kalbą,
garsinius signalus, ekrano ryškumą ir ne tik.
Orkaitės vidus su "PerfectClean" ir kataliziniu galiniu įdėklu.
Atverčiamas keptuvo elementas.
"CleanGlass" durelės - dėl lygaus durelių paviršiaus valymas
kepimo pabaigoje tampa tikru malonumu.
“FlexiClip” - visiškai ištraukiami 1 lygio bėgeliai.
Su “Miele@home” galėsite tarpusavyje sujungti “Miele”
buitinius prietaisus. Savo mobiliajame galiniame įrenginyje
arba “Miele@mobile” programėlėje galėsite patogiai valdyti
prietaisus bei sekti jų veikimo būseną.
Su “MobileControl” galėsite valdyti savo sujungtus “Miele”
buitinius prietaisus “Miele@mobile” programėlėje. Galėsite
pasirinkti, paleisti arba sustabdyti programą (atsižvelgiant į
prietaisą).
“WiFiConn@ct” sudaro “Miele@home” techninį pagrindą.
Jūsų “Miele” buitiniai prietaisai jungiami į tinklą naudojant
namų WLAN maršruto parinktuvą ir “Miele Cloud”.
“RemoteService” - naudojant šią funkciją, “Miele”
buitiniams prietaisams paruoštus programinės įrangos
naujinius galima tiesiogiai perkelti į prietaisą, be techninės
priežiūros darbuotojo pagalbos.
Prietaiso aušinimo sistema su vėsia priekine dalimi.    
Apsauginis išjungimas.
Sistemos blokavimas.
Orkaitės apšvietimas: 1 halogeninė lemputė.
Kilmės šalis: Vokietija.
 
Matmenys (AxPxG): 59,6x59,5x56,9 cm.
 
Garantija: 2 metai


